[image: image1.jpg]TBEPHOAID:,

b Mnasel aamvkacTPauni

wv wM/ TEHOTO pancHa
—a ET Tionwdaee

21.05.09 г.
г. Мытищи
ПРОТОКОЛ №4
по вопросу   строительства многоэтажных
жилых домов гаражом в мкр. 36 корп. 56,57,58 и 59 и завершение
строительства жилого дома корп. 54
Присутствовали: начальник Управления по строительству администрации
городского поселения Мытищи Карандашов Д.Р., генеральный директор ООО «Меотэк
Девелопмент» Джабраилов A.M., заместитель генерального директора ООО «Дом-
Спецстрой» Селезнев И.В., директор МУП «Водосток» Лутков Н.А., главный инженер ООО
«Холдинг     Стройпроект»
Колядин     А. А.,     главный     инженер     проекта     ОАО
«Агропромжилиндустрпроект»
Беляев        C.O.,        главный        инженер        ООО
«Техноэлектромонтаж-М» Орлов А.Р., заместитель начальника ОПКСиР ОАО «Теплосеть» Осин А.Е., представитель Министерства строительного комплекса Московской области Глухоедов Ю.А., начальник отдела эксплуатации МУП «Развитие инфраструктуры Мытищи» Королев Е.Т., главный инженер ОАО «Теплосеть» Абрамов А.А.,   инженер ООО «Техноэлектромонтаж-М» Спиридонов В.О., инициативная группа
В ходе совещания:
1. Отметить заявление ОАО «Теплосеть» внесены изменения в технические условия выданные ООО «Меотэк Девелопмент».
2. ООО «Меотэк Девелопмент» в срок до 27.05.2009 г. определить границы водозабора.
3. МУП «Водосток» подготовить ТУ на подключение к ливневым коллекторам в районе школы №3 (согласно схеме).
4. МУП "Развитие инфраструктуры Мытищи" представить на технический совет
27.05.2009 г. оптимизированные ТУ, учитывая предложения ООО «Меотэк Девелопмент»
5. Отметить заявление ООО «Дом -Спецстрой» и ООО «Меотэк Девелопмент» что
представленный график финансирования проектных работ будет выполнен.
6.
ООО «Дом -Спецстрой» совместно с ООО «Меотэк Девелопмент» в срок до
30.05.2009 г. подготовить и согласовать окончательный график финансирования
проектных работ с отлагательными условиями
7. Администрации городского поселения Мытищи в срок до 30.05 2009 г. направить на утверждение Главе городского поселения Мытищи проект постановления об утверждение проекта планировки мкр.36.
8. ООО «Меотэк Девелопмент» в срок до 26.05.2009 г. скорректировать схему проезда автомашин к стройплощадке и 26.05.2009 г. представить в Администрацию Мытищинского муниципального района..
9. ООО «Техноэлектромонтаж-М» в срок до 10.06.2009 г. передать в ООО «Меотэк Девелопмент» проектную документацию стадия П.
10.  ОАО «Теплосеть» в срок до 03.06.2009 г. согласовать проектную документацию

 стадия П.
11. Учесть заявления проектных организаций что в срок до 10.06.2009 г. вся проектная документация стадия П будет передана в ООО «Меотэк Девелопмент».

12.  ООО «Меотэк Девелопмент» 15.06.2009 г. , 29.06.2009 г., 13.07.2009 г    передать -1роектную документацию корп.56, 58 и 59 соответственно в государственную экспертизу.
13. ООО «Меотэк Девелопмент» 27.06.2009 г. в 18 часов провести встречу с жильцами домов 36 корп 4 и 40 корп.2 по ул. Академика Каргина по вопросу проезда автомашин к стройплощадке с приглашением должностных лиц Администрации Мытищинского района и Администрации городского поселения Мытищи в школе № 3 г. Мытищи мкр. 36.
[image: image2.jpg]

Протокол вел:

П.И.Скоморохов